
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Sexta-feira •  05 de fevereiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 4194

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA ......................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 01/2021) .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2021) ............................................................................ 3



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 4194

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 01/2021)

   ag ESTADO DA BAHIA , ,

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ , »
ªª; CNPIN". 13.891.130-0001-03 u M A N "o ? A à . s' T 6 a « A

 

PORTARIA Nº01/2021

”AUTORIZA LICENÇA SEM

VENCIMENTO A SERVIDORA

PUBLICA MUNICIPAL, EDCLEIA

RIBEIRO DOS SANTOS, PARA

TRATAR DE ASSUNTOS

PARTICULARES".

A SECRERTARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO MUNICIPIO DE
VERA CRUZ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais descritas
nos termos do Art.86, parágrafo 1ª e 2º da Lei Municipal Nº 682/2005 que dispõe sobre o
Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais;

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Licença sem Vencimento a Servidora Municipal EDCLEIA
RIBEIRO DOS SANTOS, matricula Nº 1531, concursada na função de Agente
de Limpeza |, por um período de 03(três) anos, a partir da publicação desta
portaria:

Art. 2º - A licença de que trata o artigo anterior será concedida sem percepção
do salário.

Paragrafo1º - A presente licença poderá ser interrompida a qualquer momento,por interesse do servidor ou por necessidade do servidor publico.

Paragrafozº- Para retornar ao serviço, o licenciado deverá protocolizar aviso eapresentar-se imediatamente a Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Habitação.

Art. 3“ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos ao dia 02(dois) de fevereiro de 2021; revogada as disposições ao
contrário.

Vera Cruz, 04 de fevereiro de 2021.

 



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 4194

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2021)

                    ESTADO DA BAHIA 
                    Prefeitura Municipal de Vera Cruz 
                       CNPJ: 13.891.130/0001-03 
                       Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande 
                       CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br 
  

 
 

EXTRATO DO  CONTRATO Nº 023/2021 
 
 

Contrato – Nº 023/2021.  Pregão Presencial – Nº 094/2019. Objeto: Aquisição de 
materiais de construção, elétricos e itens de paisagismo para complementar as obras de 
Jaburu e Jiribatuba no município de Vera Cruz/BA. Dotação Orçamentária: 
Órgão/Unidade: 09.01. Atividade: 2040. Elemento da Despesa: 3.3.9.0.39. Fonte de 
Recursos:00/42. Contratante: MUNICÍPIO DE VERA CRUZ. Contratado: JVC 
INDÚSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI. CNPJ:  nº 
07.107.643/0001-88. Valor Total: R$ 323.194,43 (Trezentos e vinte e três mil cento e 
noventa e quatro reais e quarenta e três centavos). Período Contratual: 12 (doze) meses. 
Assinatura do Contrato: 04/02/2021. 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 01/2021)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2021)



		2021-02-05T04:37:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




